MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado final da Prova Escrita – 14/04/2016

ÁREA: Biologia

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, por

recomendação  judicial,  torna  pública  a  lista  de  candidatos  aprovados  na  Prova

Escrita do Edital Nº 92/2015 conforme critérios estabelecidos pela Lei nº 12.990, de

09 de junho de 2014.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

CANDIDATOS APROVADOS CONFORME CRITÉRIOS ESTABELECIDOS PELA LEI Nº 12.990, DE 09 DE JUNHO DE 2014.

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Resultado Situação

01 RAFAELA BEZERRA DA SILVA 05824 70,00 Aprovado Classificado